欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

曹先生

证券代码：

０００９６１

证券简称：中南建设 公告编号：

２０１１－０２０

江苏中南建设集团股份有限公司

五届董事会九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

江苏中南建设集团股份有限公司五届董事会九次会议于

２０１１

年

７

月

３１

日以传真和电子

邮件方式发出会议通知，于

２０１１

年

８

月

４

日在中南大厦十二楼会议室以现场会议结合电话会

议方式召开，会议应到董事

９

人，实到董事

９

人。出席和授权出席董事共计

９

人。会议由公司董

事长陈锦石先生主持。

本次会议的通知和召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议有效。本次会议审

议通过以下议案：

一、《江苏中南建设集团股份有限公司关于出售公司房产的关联交易》的议案

公司独立董事发表独立意见：本议案内容涉及关联交易，表决程序合法，关联董事需履

行回避表决义务；此次关联交易有助于解决公司治理中存在的不完善之处，且该交易综合考

虑了房产的评估价格和市场价格，交易价格公允合理，能够保证交易的公平性，未发现有损

害公司和中小股东利益的情形存在，符合《公司法》、《证券法》等相关法律法规和《公司章程》

的相关规定。同意公司董事会通过《关于出售公司房产的关联交易议案》，并授权公司经理层

组织实施并签署相关协议。

（详见刊登于

２０１１

年

８

月

８

日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

上的《江苏中南建设集团股份有限公司关于出售公司房产的关联交易公告》）

公司关联董事陈锦石、沈国章、陈小平、智刚、张晓军、陈昱含对此议案回避表决。

表决结果：同意

３

票，反对

０

票，弃权

０

票

特此公告

江苏中南建设集团股份有限公司董事会

二

○

一一年八月五日

证券代码：

０００９６１

证券简称：中南建设 公告编号：

２０１１－０２１

江苏中南建设集团股份有限公司

关于出售公司房产的关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

为彻底完成江苏监管局《关于对江苏中南建设集团股份有限公司专项治理状况的综合

评价和整改意见的函》（详见刊登于

２０１１

年

４

月

２６

日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》及巨潮资讯网上的《关于对江苏中南建设集团股份有限公司专项治理状况的综合评价和

整改意见的函》整改报告的公告）中第

７

条所涉及

１０

套房产产权代持问题，公司拟将全资子公

司南通建筑工程总承包有限公司（以下简称“南通总承包”）所有的

１０

套房产中代持人为“中

南控股集团有限公司”的

８

套房产以市场评估价格转让与中南控股集团有限公司。

一、关联交易概述

１

、南通总承包拟将位于青岛市北区辽宁路（青岛聚豪科技广场）的

７

套商铺及上海鲁班

路大同花园的

１

套住宅转让给中南控股，南通总承包拟在公司董事会审议通过此事项的三日

内与中南控股签订正式协议。

２

、因房产受让方中南控股为公司控股股东中南房地产业有限公司之控股股东，此项交

易构成关联交易。

３

、公司五届董事会九次会议于

２０１１

年

８

月

４

日对此次交易进行了表决，公司关联董事陈

锦石、沈国章、陈小平、智刚、张晓军、陈昱含回避表决。独立董事事前认可并就此次关联交易

发表意见。

根据相关法律法规及《公司章程》的规定，本次关联交易无需提交公司股东大会表决，由

公司董事会表决通过即可实施。

４

、本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不需

要经过其他相关部门批准。

二、关联方基本情况

１

、关联方名称：中南控股集团有限公司、住所：江苏省海门市常乐镇、企业性质：有限责

任公司、法定代表人：陈锦石、注册资本：

１０２００

万元、主营业务：对制造业、房地产业、建筑业、

批发零售业、服务业、交通运输业进行投资；建材批发零售。公司主要股东及实际控制人：陈

锦石。

２

、中南控股持有公司控股股东中南房地产业有限公司

７５．１０％

。

三、关联交易标的情况

１

、标的房产情况

单位：元

／

平方米

序号 房产证号

坐落

位置

土地性

质

房屋类

型

建成年

代

建筑面积 帐面原值 帐面净值 抵押状态

１

青房地权市字

第

３２６４８５

号

青岛

市北

区辽

宁路

划拨用

地

商铺

２００３

２３８．８６ ３８２１７６０ ２９６７０６５

南 通

总 承 包 于

２０１０

年

１１

月

５

日将此

７

套房产抵

押 海 门 建

行

，

为自身

１５００

万 元

借款担保

。

借 款

期限

１

年

。

２

青房地权市字

第

３２６４８６

号

１３９．４６ ２２３１３６０ １７３２３４１

３

青房地权市字

第

３２６５７８

号

１３６．５３ ２１８４４８０ １６９５９４５

４

青房地权市字

第

３２６４８２

号

１３６．５３ ２１８４４８０ １６９５９４５

５

青房地权市字

第

３２６４８４

号

１１４．０９ １８２５４４０ １４１７２００

６

青房地权市字

第

３２６４８７

号

４１４．２８ ４９７１３６０ ３８５９５７０

７

青房地权市字

第

３２６５７９

号

２７７．２８ ３３２７３６０ ２５８３２３２

８

沪房地卢字

（

２００５

）

第

００３１７５

号

上海

市鲁

班路

大同

花园

出让用

地

住宅

２００２ １７１．８３ １０３８４１９ ７４７４３０

无抵押

、

冻

结等情形

２

、标的房产的评估情况

根据公司

２００９

年重大资产重组时中南房地产业所承诺：“为保护全体股东权益，保证本

次置入到上市公司的资产不缩水，公司需聘请独立的资产评估机构分别以

２０１０

年

１２

月

３１

日、

２０１１

年

１２

月

３１

日为基准日对公司资产进行评估”的要求，公司于

２０１１

年

２

月聘请具有相关执

业资格的评估机构———北京天健兴业资产评估有限公司对公司整体资产以

２０１０

年

１２

月

３１

日

为基准日进行评估，并出具的天兴评报告（

２０１１

）第

７６

号报告（详见刊登于

２０１１

年

４

月

６

日的

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网），在此报告中，天健兴业对南通总

承包上述资产评估结构如下：

单位：元

／

平方米

序号 房产证号 建筑面积

单位面积成

本

帐面原值 帐面净值 评估单价 评估总价

１

青房地权市字

第

３２６４８５

号

２３８．８６ １６０００ ３８２１７６０ ２９６７０６５ １８６３２ ４４５０４３９．５２

２

青房地权市字

第

３２６４８６

号

１３９．４６ １６０００ ２２３１３６０ １７３２３４１ １８６３２ ２５９８４１８．７２

３

青房地权市字

第

３２６５７８

号

１３６．５３ １６０００ ２１８４４８０ １６９５９４５ １８６３２ ２５４３８２６．９６

４

青房地权市字

第

３２６４８２

号

１３６．５３ １６０００ ２１８４４８０ １６９５９４５ １８６３２ ２５４３８２６．９６

５

青房地权市字

第

３２６４８４

号

１１４．０９ １６０００ １８２５４４０ １４１７２００ １８６３２ ２１２５７２４．８８

６

青房地权市字

第

３２６４８７

号

４１４．２８ １２０００ ４９７１３６０ ３８５９５７０ １３２００ ５４６８４９６

７

青房地权市字

第

３２６５７９

号

２７７．２８ １２０００ ３３２７３６０ ２５８３２３２ １３２００ ３６６００９６

８

沪房地卢字

（

２００５

）

第

００３１７５

号

１７１．８３ ６０４３ １０３８４１９ ７４７４３０ ３８４１７ ６６０１１９３．１１

合计

２１５８４６５９ １６６９８７２８ ２９９９２０２２．２

四、交易的定价政策及定价依据

根据公司对上述待转让房产所在地的二手房市场情况的了解：

１

、青岛

７

套商铺所在的青岛聚豪科技广场商铺土地性质为划拨用地，对外出售存在较大

障碍，且此次拟转让的

７

套商铺周边并无同类项目的交易价格作为参考，因此拟采用天健兴

业的评估报告数据。

２

、 根据

８

月初搜房网对上海大同花园在售的二手房信息的汇总 （详见：

ｈｔｔｐ

：

／／ｅｓｆ．ｓｈ．

ｓｏｕｆｕｎ．ｃｏｍ／ｈｏｕｓｉｎｇ／１２１０００６１５７．ｈｔｍ

）， 上海大同花园房产年初至今转让均价在

３４０００

元

－

３６０００

元

／

平方米，公司综合考虑拟出让的住宅各方面因素，与中南控股协商，最终确定大同

花园转让价格采用评估报告数据。

综上， 此次关联交易定价采用天健兴业评估价格数据，

８

套房产成交总价

２９９９．２

万

元。

五、交易协议的主要内容

１

、成交金额：

２９９９．２

万元。

２

、价款支付方式：现金（电汇或支票方式）。

３

、价款支付期限：房产转让协议签订后的

２

个月内支付完毕。

４

、房产交付状态：现状交付，中南控股同意用青岛

７

套商铺为南通总承包现有的

１５００

万

元贷款提供无偿担保，担保期限到该笔贷款按期偿还。

５

、房产过户时间：房产原为中南控股代持南通总承包房产，房产权属证明上产权人为

“中南控股集团有限公司”，因此，此次转让不存在过户问题。

６

、相关税费：根据相关法律、法规约定，按各自应承担份额缴纳。

六、涉及关联交易的其他安排

１

、本次关联交易不涉及人员安置、土地租赁等情况，不涉及与关联人产生同业竞争的情

况，不伴随有公司股权转让或者高层人事变动计划等其他安排。

２

、出售资产所得款项将用于南通总承包公司日常生产经营。

３

、青岛

７

套商铺现处于出租状态，租金价格在

０．７－１

元

／

平方米

／

天之间，

７

套商铺每年租金

总额在

５０

万元左右，南通总承包将通知承租人，在房产交易完成后青岛

７

套房产的租金将由

中南控股收取。

七、交易目的和对上市公司的影响

本次交易主要目的是为尽快彻底解决公司治理中存在的房产代持问题， 同时也实现了

公司固定资产的变现。因此次转让增加南通总承包税前收益约

１３００

万元，对公司整体财务情

况影响较小。

八、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额为

３２２９．２

万元，其

中：本次关联交易额为

２９９９．２

万元，日常关联交易额（办公场所租赁）为

２３０

万元。

九、独立董事事前认可和独立意见

作为公司独立董事，根据相关法律法规和《公司章程》的规定，在认真了解及查验的基础

上认为：此次关联交易有助于解决公司治理中存在的不完善之处，且该交易综合考虑了房产

的评估价格和市场价格，交易价格公允合理，能够保证交易的公平性，未发现有损害公司和

中小股东利益的情形存在，符合《公司法》、《证券法》等相关法律法规和《公司章程》的相关规

定。同意公司董事会通过《关于出售公司房产的关联交易议案》，并授权公司经理层组织实施

并签署相关协议。

十、备查文件

１

、董事会决议

２

、独立董事意见

３

、相关资产的评估明细表

特此公告

江苏中南建设集团股份有限公司

董事会

二

○

一一年八月五日

项目编号 项目名称

总资产

（

万元

）

净资产

（

万元

）

项目简介

挂牌价格

（

万元

）

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７３

】

上海新外滩企业发展有限公司

５％

股权

３２１５３．１８ １１９１７．５０

注册资本

：

２０００．００

万元

经营范围

：

房地产开发经营

，

物业管理

，

房地产信息咨询

，

国内贸易

（

除涉及许可证外

）。（

涉及

许可经意的凭许可证经营

）。

５９５．８７４５

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７１

】

南昌中电投高新 置 业 有 限 公 司

３５％

股 权 及

１８３７２．９９４５

万元债权

５６４２３．６４ ３９２９．３７

注册资本

：

２０００．００

万元

经营范围

：

房地产开发经营

：

城市建设投资

；

建筑工程设计

、

施工

、

安装

；

装饰装修工程

；

工程

监理及综合技术咨询服务

；

商品房销售

；

房屋租赁

；

物业管理

；

酒店管理

；

房地产中介

；

园林造

型及绿化设计和施工

。（

以上项目国家有专项规定的凭资质证或许可证经营

）

１９７４８．２７４０

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４２１１

】

北京浦丹光电技术有限公司

３．４６３２％

股权

注册资本

：

５３４１．９０

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

生产光电子器件

。

一般经营项目

：

光电子技术及其产品的技术开

发

、

技术咨询

、

技术服务

；

货物进出口

、

技术进出口

、

代理进出口

；

销售电子产品

。

５１４．７７００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７２

】

北京华夏昌达文化传媒有限公司

１００％

股权

１１８．６１ ５４．２３

注册资本

：

５０．００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

无

。

一般经营项目

：

组织文化艺术交流活动

；

承办展览展示

；

企业形

象策划

；

公关策划

；

市场调查

；

图文设计

、

制作

。

５５．００００

【

Ｚ３１１ＳＨ１００００１１

】

中 国 东 方 资 产 管 理 公 司 上 海 办 事 处

ＣＯＡＭＣ２０１０ＳＨ０６

号资产包

注册资本

：

万元

经营范围

：

５７０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６７

】

上海市有色金属计量检测站

１００％

股权

４１．６１ １．９２

注册资本

：

５０．００

万元

经营范围

：

计量器具检定校准

（

按授权证书范围经营

）；

收购经销旧电机

、

电器

、

修理家用电

器

；

低压电气设备安装

、

测试

、

服务

、

加工

。

１．９１７６

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１８６－３

】

溧阳市福华人造板有限公司部分资产

（

固定资

产及在建工程

）

３０４３．４９

注册资本

：

２５００．００

万元

经营范围

：

人造板及人造板制品生产

、

销售

；

竹木收购

。

２３３３．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６９

】

上海海天欣物资配套有限公司

６１％

股权

１５２．１０ １３７．７２

注册资本

：

１００．００

万元

经营范围

：

金属材料及制成品

、

化工原料及产品

（

除危险品

）、

建筑装潢材料

、

五金交电

、

家用

电器

、

机电产品

、

通讯器材

、

汽车配件

、

日用百货

、

纺织品销售

，

钢材性能咨询服务

，

商务信息

咨询

。（

涉及行政许可的

，

凭许可证经营

）。

８４．０１００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６８

】

上海埃佩克迷尔快印有限公司

２８．１％

股权

３６４．１７ ３５９．２４

注册资本

：

４８０．００

万元

经营范围

：

出版物印刷

、

包装印刷

、

其他印刷

、

雕刻

、

印刷耗材

、

会务服务

、

电脑制字

、

计算机图

文制作

、

印刷专业领域内的

“

四技服务

”

１０１．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７０

】

北京金汇联合投资有限公司

８０％

股权

２４０６６．４０ １００７．２０

注册资本

：

１０００．００

万元

经营范围

：

项目投资

；

资产管理

８０８．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６６

】

上海天运物业管理有限公司

１６％

股权

２６３５．５０ ５９５．８３

注册资本

：

３１２．５０

万元

经营范围

：

物业管理

，

水电维修

，

销售建筑装潢材料

，

收费停车场库

（

配件

）

９５．３３３１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３７０－２

】

上海斯米克焊材有限公司

６７％

股权及人民币

２０９５．５５３３２９

万元债权

３１４９１．６０ ２３１７２．７８

注册资本

：

６４５．００

万元

经营范围

：

生产销售各种有色金属及特殊材料的焊丝

、

焊条

、

堆焊及铸铁焊条

、

钎焊材料

、

热

喷涂粉末

、

焊剂和合金材料

（

涉及许可经营的凭许可证经营

）。

１６０６９．０７３３

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５０５

】

上海福达精细化工有限公司

３０ ％

股权

１５００．２０ ８５５．０９

注册资本

：

４００．００

万元

经营范围

：

精细化工系列产品的生产及销售

（

涉及许可经营的凭许可证经营

）

２５７．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６５

】

上海联亚商务咨询有限公司

２０％

股权

３６０．８４ １７１．６０

注册资本

：

１４．００

万元

经营范围

：

提供各类会议服务咨询

、

经济信息咨询

、

市场调研

、

会展策划和咨询

。

３４．４０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６４

】

上海富丽娜食品有限公司

３０％

股权

６７．４３ １３．２７

注册资本

：

２８０．００

万元

经营范围

：

生产与销售中西式糕点

，

蛋糕

，

冷饮

，

糖果

，

蜜饯

，

速冻食品

（

涉及许可证经营的凭

许可证经营

）。

４．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４１８－２

】

江苏联能电子技术有限公司

９．６８％

股权

３７８０．２６ ２８８９．１６

注册资本

：

３４６０．００

万元

经营范围

：

压电陶瓷原材料

、

压电陶瓷元件

、

压电陶瓷器件

、

驱动器

、

传感器及仪器

、

仪表的研

究

、

生产

、

开发

、

销售及技术推广服务

。

２５３．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６３

】

金沙县农电开发有限责任公司

１０％

股权

１７２．１７ ７２．４２

注册资本

：

５０．００

万元

经营范围

：

承接金沙县电力公司抄表

、

电力运行及维护等业务

；

电力物资经营

。

７．２４２０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６０

】

中国电力财务有限公司

０．１７５％

股权

１４７９７０５．２９

注册资本

：

５０００００．００

万元

经营范围

：

对成员单位办理财务和融资顾问

、

信用鉴证及相关的 咨询

、

代理业务

；

协助成员单

位实现交易款项的收付

；

经批准的保险代理业务

；

对成员单位提供担保

；

办理成员单位之间的

委托贷款及委托投资

；

对成员单位办理票据承兑与贴现

；

办理成员单位之间的内部转账结算

及相应的结算

、

清算方案设计

；

吸收成员单位的的存款

；

对成员单位办理贷款及融资租赁

；

从

事同业拆借

；

经批准发行财务公司债券

；

承销成员单位的企业债券

；

对金融机构的股权投资

；

有价证券投资

；

成员单位产品的消费信贷

、

买方信贷及融资租赁

。

２５８９．４９００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５５７

】

中国电力财务有限公司

０．１％

股权

１４７９７０５．２９

注册资本

：

５０００００．００

万元

经营范围

：

对成员单位办理财务和融资顾问

、

信用鉴证及相关的 咨询

、

代理业务

；

协助成员单

位实现交易款项的收付

；

经批准的保险代理业务

；

对成员单位提供担保

；

办理成员单位之间的

委托贷款及委托投资

；

对成员单位办理票据承兑与贴现

；

办理成员单位之间的内部转账结算

及相应的结算

、

清算方案设计

；

吸收成员单位的的存款

；

对成员单位办理贷款及融资租赁

；

从

事同业拆借

；

经批准发行财务公司债券

；

承销成员单位的企业债券

；

对金融机构的股权投资

；

有价证券投资

；

成员单位产品的消费信贷

、

买方信贷及融资租赁

。

１４７９．７１００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６１

】

安徽安庆皖江发电有限责任公司

１０％

股权

２０２５４０．７１ ５９６１５．６４

注册资本

：

６２１００．００

万元

经营范围

：

电力生产

、

电力供应

、

电力服务

；

煤炭批发经营

５９６１．６０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３４０－２

】

贵州江葛水泥有限责任公司

６０％

股权

６４３８．９７

注册资本

：

３８００．００

万元

经营范围

：

水泥产品生产

、

销售

３８６３．３８３０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４６９－２

】

江苏尔华杰能源设备有限公司

３５％

股权

９２１４．８４ ４７６４．８８

注册资本

：

２０００．００

万元

经营范围

：

风力发电设备及零配件

、

玻璃钢环保设备制造

１５００．９３５６

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５５８

】

中国电力财务有限公司

０．０１４％

股权

１４７９７０５．２９

注册资本

：

５０００００．００

万元

经营范围

：

对成员单位办理财务和融资顾问

、

信用鉴证及相关的 咨询

、

代理业务

；

协助成员单

位实现交易款项的收付

；

经批准的保险代理业务

；

对成员单位提供担保

；

办理成员单位之间的

委托贷款及委托投资

；

对成员单位办理票据承兑与贴现

；

办理成员单位之间的内部转账结算

及相应的结算

、

清算方案设计

；

吸收成员单位的的存款

；

对成员单位办理贷款及融资租赁

；

从

事同业拆借

；

经批准发行财务公司债券

；

承销成员单位的企业债券

；

对金融机构的股权投资

；

有价证券投资

；

成员单位产品的消费信贷

、

买方信贷及融资租赁

。

２０７．１６００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５５９

】

中国电力财务有限公司

０．３％

股权

１４７９７０５．２９

注册资本

：

５０００００．００

万元

经营范围

：

对成员单位办理财务和融资顾问

、

信用鉴证及相关的 咨询

、

代理业务

；

协助成员单

位实现交易款项的收付

；

经批准的保险代理业务

；

对成员单位提供担保

；

办理成员单位之间的

委托贷款及委托投资

；

对成员单位办理票据承兑与贴现

；

办理成员单位之间的内部转账结算

及相应的结算

、

清算方案设计

；

吸收成员单位的的存款

；

对成员单位办理贷款及融资租赁

；

从

事同业拆借

；

经批准发行财务公司债券

；

承销成员单位的企业债券

；

对金融机构的股权投资

；

有价证券投资

；

成员单位产品的消费信贷

、

买方信贷及融资租赁

。

４４３９．１２００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５５６

】

中电新视界技术有限公司

７０％

股权

１３５８８．３１ １３３１８．６７

注册资本

：

１００００．００

万元

经营范围

：

家庭多媒体终端

、

前端设备的开发

、

研制

、

安装

；

数字电视及相关网络设备研发

、

生

产

、

销售

；

机械设备制造

；

系统集成

；

资产管理

；

技术开发

、

咨询

、

服务

；

软件开发

、

销售

；

集成电

路设计

、

销售

；

电子元器件开发

、

生产

、

销售

；

电子元器件开发

、

生产

、

销售

；

进出口业务

。

９３２３．０６９０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５５３

】

上海猎鹰保安服务有限公司

５％

股权

３０６．５８ ２９１．６３

注册资本

：

３００．００

万元

经营范围

：

门卫

，

巡逻

，

守护

，

随身守护

，

安全检查

，

安全风险评估

，

区域秩序维护

，

会展会务服

务

，

投资咨询

，

商务咨询

，

电子产品

，

办公用品

，

日用百货

，

建筑材料

，

装潢材料

、

服装服饰批发

零售

，

为国内企业提供劳务派遣等

１５．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５５４

】

上海圣阑实业有限公司

３．７１％

股权

２２５００．００

注册资本

：

７０９．００

万元

经营范围

：

生产

、

加工

、

销售汽车配件

、

电子产品

、

电工器材

，

电子科技领域内的技术服务

、

技术

咨询

，

投资咨询

，

商务咨询

。（

涉及行政许可的

，

凭许可证经营

）。

８３４．７５００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６２

】

上海申荔健康饮料有限公司

２０％

股权

８３８．５３ ６３０．８１

注册资本

：

６４．００

万元

经营范围

：

生产加工食用纯水

，

蒸馏水

，

工业用水及售后服务

；

盐汽水的批发

、

佣金代理

（

拍卖

除外

）、

进出口及其他相关配套业务

；

国际贸易

，

保税区企业间贸易区内贸易代理

（

涉及配额许

可证管理

、

专项规定管理的商品按照国家有关规定办理

）

１２６．１６２３

项目编号 项目名称

总资产

（

万元

）

净资产

（

万元

）

项目简介

挂牌价格

（

万元

）

证券代码：

002307

证券简称：北新路桥 公告编号：临

2011-038

新疆北新路桥建设股份有限公司

关于签署募集资金三方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

新疆北新路桥建设股份有限公司（以下简称：

"

公司

"

）经中国证券监督管理委员会

"

证监

许可

[2011]631

号

"

文核准，于

2011

年

7

月

11

日向社会公众公开增发人民币普通股（

A

股）

2,490.66

万股，每股面值为人民币

1.00

元，每股发行价格为人民币

16.06

元，募集资金总额为人民币

399,

999,996.00

元，扣除各项发行费用人民币

26,044,853.89

元，公司募集资金净额为

373,955,142.11

元。扣除保荐承销费及深圳证券登记结算有限责任公司深圳分公司发行登记费后的募集资金

已于

2011

年

7

月

15

日划至公司指定帐户。该事项经希格玛会计师事务所有限公司于

2011

年

7

月

15

日出具的希会验字（

2011

）第

073

号《验资报告》验证确认。

为进一步规范募集资金的管理和使用，保护投资者的利益，根据《深圳证券交易所股票上

市规则》、《中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律、法规和规范性文件的规定，公司

在中国银行股份有限公司新疆维吾尔自治区分行（以下简称

"

中国银行新疆分行

"

）开设了募

集资金专用账户（以下简称

"

专户

"

），并会同保荐机构光大证券股份有限公司（以下简称

"

光大

证券

"

）与中国银行新疆分行签署了《募集资金三方监管协议》。协议主要条款如下：

1

、公司在中国银行新疆分行开设了账号为

108220329323

的募集资金专项账户，截止

2011

年

7

月

25

日，专户余额为

375,975,089.64

元，该专户仅用于公司西部地区农民创业促进工程（合

川）试点区草街示范园首期工程

BT

项目建设资金项目募集资金的存储和使用，该帐户资金可

办理定期存款及通知存款，不得用作其他用途。

2

、公司与中国银行新疆分行应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、

《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

3

、光大证券作为公司的保荐人，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对公

司募集资金使用情况进行监督。光大证券应当依据《中小企业板上市公司规范运作指引》以及

公司制订的《募集资金使用管理制度》履行其督导职责，并有权采取现场调查、书面问询等方

式行使其监督权。公司和中国银行新疆分行应当配合光大证券的调查与查询，光大证券每季

度对公司现场调查时应同时检查募集资金专户存储情况。

4

、公司授权光大证券指定的保荐代表人刘延辉、张润潮可以随时到中国银行新疆分行查

询、复印公司募集资金存储专户的资料；中国银行新疆分行应当及时、准确、完整地向其提供

所需的有关专户的资料。保荐代表人向中国银行新疆分行查询公司专户有关情况时，应出具

本人的合法身份证明，光大证券指定的其他工作人员向中国银行新疆分行查询公司专户有关

情况时，应出具本人的合法身份证明和光大证券介绍信。

5

、中国银行新疆分行按月（次月

10

日前）向公司出具对账单，并抄送光大证券。中国银行

新疆分行应当保证对账单内容真实、准确、完整。

6

、公司一次或

12

个月以内累计从专户中支取的金额超过

1000

万元（按照孰低原则在

1000

万元或募集资金净额的

5%

之间确定）的，中国银行新疆分行应当及时以传真方式通知光大证

券，同时提供专户的支出清单。

7

、光大证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。光大证券更换保荐代表人的，应

当将相关证明文件书面通知中国银行新疆分行，同时按《募集资金三方监管协议》第十一条的

要求向公司和中国银行新疆分行书面通知更换后的保荐代表人联系方式。更换保荐代表人不

影响协议的效力。

8

、 中国银行新疆分行连续三次未及时向光大证券出具对账单或向光大证券通知专户大

额支取情况，以及存在未配合光大证券调查专户情形的，公司有权单方面终止协议并注销募

集资金专户。

9

、本协议自公司、中国银行新疆分行、光大证券三方法定代表人或其授权代表签署并加

盖各自单位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕且光大证券督导期结束（

2012

年

12

月

31

日）后失效。

特此公告。

新疆北新路桥建设股份有限公司董事会

二〇一一年八月五日

证券代码：

000693

证券简称：

S*ST

聚友 公告编号：

2011-057

成都聚友网络股份有限公司关于

为恢复上市所采取的措施的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

由于

2004

年、

2005

年、

2006

年连续三年亏损，本公司股票交易于

2007

年

5

月

23

日被深圳证券

交易所暂停上市。根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，现将公司为恢复上市采取

的相关措施公告如下：

自股票暂停上市以来， 本公司董事会一直在全力推进债务重组和资产重组工作。

2007

年，

公司根据债务重组的总体计划，在中国银行业监督委员会等部门的大力支持下实施了第一步

债务重组。

经深圳市鹏城会计师事务所审计，本公司

2007

年实现了盈利。根据《深圳证券交易所股票

上市规则》的有关规定，公司董事会于

2008

年

5

月

9

日向深圳证券交易所提交了恢复上市书面申

请，深圳证券交易所已于

2008

年

5

月

16

日正式受理了本公司关于恢复股票上市的申请，并要求

公司补充提交恢复上市申请的相关资料。

为化解退市风险，经公司七届二十一次董事会审议通过，公司在聚友企业银行业金融机构

债权人委员会见证下， 于

2010

年

11

月

30

日与首控聚友集团有限公司及陕西华泽镍钴金属有限

公司实际控制人王应虎先生签订了 《成都聚友网络股份有限公司重大资产重组之框架协议》

（相关披露信息详见

2010

年

12

月

2

日《中国证券报》和《证券时报》）。

目前，公司的重组方案已制作完成，并已同股改方案一并报送有关部门进行沟通。公司将

加快与有关部门的沟通工作，根据本次资产重组进展情况及时履行信息披露义务。

由于公司的资产重组和债务重组方案尚需经公司股东大会和中国证监会批准， 因此公司

的资产重组和债务重组尚存在不确定性。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》（

2008

年修订本）

14.2.17

条的有关规定，深圳证券

交易所将在同意受理本公司恢复上市申请后的三十个交易日内做出是否核准公司恢复上市

申请的决定（补充提供材料期间不计入审核期限内）。

若在规定期限内本公司恢复上市申请未能获得深圳证券交易所的核准， 公司股票将被终

止上市。有鉴于此，公司股票存在可能终止上市的风险，董事会提醒广大投资者注意投资风险。

本公司

2011

年度指定信息披露报刊为《中国证券报》、《证券时报》，公司将严格按照有关法

律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作。

本公司暂停上市期间接受投资者咨询的主要方式：

电话：

028-86758751

传真：

028-86758331

地址：四川省成都市上升街

72

号

8

层

邮编：

610015

特此公告。

成都聚友网络股份有限公司董事会

二

○

一一年八月五日

证券代码：

000693

证券简称：

S*ST

聚友 公告编号：

2011-058

成都聚友网络股份有限公司

关于股改进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、目前公司非流通股股东股改动议情况

目前，公司非流通股股东共计

55

家，其中已有

49

家提出股改动议，其持股数量占公司非流

通股总数的

99.01％

，其余非流通股股东因注销、无法联系、正在办理等原因未明确提出股改动

议。

二、公司股改保荐机构情况

公司已经聘请国都证券有限责任公司为公司股改保荐机构。

三、公司董事会拟采取的措施

为彻底解决公司的巨额债务负担，改善公司资产质量，实现公司未来的可持续发展，在经

过与非流通股股东、重组方、相关债权人进行充分协商沟通后，各方最终确定将公司的股权分

置改革与拟实施的资产重组和债务重组相结合，同步进行。

经公司七届二十一次董事会审议通过， 公司在聚友企业银行业金融机构债权人委员会见

证下， 已于

2010

年

11

月

30

日与首控聚友集团有限公司及陕西华泽镍钴金属有限公司实际控制

人王应虎先生签订了《成都聚友网络股份有限公司重大资产重组之框架协议》。

目前，公司董事会与保荐机构已制订了公司的股权分置改革方案，公司的重组方案也已制

作完成， 现股改方案和重组方案已提交有关部门进行沟通。 公司将加快与有关部门的沟通工

作，以尽快启动股改程序。

四、保密义务及董事责任

本公司全体董事确认并已明确告知相关当事人，按照《上市公司股权分置改革管理办法》

第七条等的规定履行保密义务。

本公司全体董事保证将按照《上市公司股权分置改革管理办法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》及相关业务规则的规定及时披露股改相关事项。

本公司全体董事确认已知《刑法》、《证券法》、《上市公司股权分置改革管理办法》等对未按

规定披露信息、内幕交易等的罚则。

公司联系方式：

联系地址：成都市上升街

72

号

8

楼

邮编：

610015

电话：

028-86758751

传真：

028-86758331

联系人：吴锋

电子信箱：

wufeng@ufg.com.cn

特此公告

成都聚友网络股份有限公司董事会

二

O

一一年八月五日

上海联合产权交易所交易信息

信息披露

Disclosure

2011

年

8

月

8

日 星期一

D1

今日公告导读

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

００００８９

深圳机场

Ｄ４

０００１００ ＴＣＬ

集团

Ｄ４

０００３０１

东方市场

Ｄ４

０００４２２

湖北宜化

Ｄ１７

０００６２８

高新发展

Ｄ７

０００６９２

惠天热电

Ｄ３

０００６９３ Ｓ*ＳＴ

聚友

Ｄ１

０００７２８

国元证券

Ｄ４

０００８１０

华润锦华

Ｄ７

０００８１９

岳阳兴长

Ｄ４

０００８８３

湖北能源

Ｄ４

０００９５０

建峰化工

Ｄ７

０００９５３ ＳＴ

河化

Ｄ１７

００００３１

中粮地产

Ａ１６

深市主板

０００９６１

中南建设

Ｄ１

００２０１０

传化股份

Ａ１６

００２０４１

登海种业

Ｄ７

００２１１１

威海广泰

Ｄ４

００２１２９

中环股份

Ａ１５

００２１４６

荣盛发展

Ｄ１１

００２１７６

江特电机

Ｄ４

００２３０７

北新路桥

Ｄ１

００２３４９

精华制药

Ｄ４

００２３５８

森源电气

Ｄ２３

００２３８７

黑牛食品

Ｄ７

００２４３５

长江润发

Ｄ１５

００２００２ ＳＴ

琼花

Ｄ１７

深市中小板

００２４４０

闰土股份

Ｄ８

００２４９４

华斯股份

Ｄ２１

００２５０６

超日太阳

Ｄ２２

００２５２４

光正钢构

Ｄ４

００２５２９

海源机械

Ｄ４

００２５５９

亚威股份

Ｄ１８

，

Ｄ１９

００２６０９

捷顺科技

Ａ１３

００２６１０

爱康科技

Ａ１３

３０００３１

宝通带业

Ｄ１４

３００１３８

晨光生物

Ｄ９

，

Ｄ１０

３００１５２

燃控科技

Ｄ２

３０００１５

爱尔眼科

Ｃ３

深市创业板

２００１６８ ＳＴ

雷伊

Ｂ Ｄ１６

深市

B

股

３００２０２

聚龙股份

Ｄ２４

３００２５４

仟源制药

Ａ１

３００２５５

常山药业

Ａ１

３００２５６

星星科技

Ａ１

３００２５７

开山股份

Ａ１３

６００３６９

西南证券

Ｄ４

６００４２６

华鲁恒升

Ａ１６

６００５２１

华海药业

Ｄ１３

６００５３０

交大昂立

Ｃ４

６００６５６ ＳＴ

方源

Ｄ７

６００８３９

四川长虹

Ｄ７

６００８６９

三普药业

Ａ１３

６００１３３

东湖高新

Ａ１３

沪市主板

６０１００５

重庆钢铁

Ｄ１０

６０１１３９

深圳燃气

Ａ８

６０１２０８

东材科技

Ｄ１２

，

Ｄ１０

６０１２２２

林洋电子

Ａ１

６０１６３６

旗滨集团

Ａ１６

６０１８１８

光大银行

Ｄ５

，

Ｄ６

６０１８８６

江河幕墙

Ａ１２

博时基金

Ｄ３

博时基金

Ｂ４

长城基金

Ｄ３

长盛基金

Ｄ３

广发基金

Ｄ１０

国投瑞银

Ｄ７

宝盈基金

Ｄ７

基金

华安基金

Ｂ１

华安基金

Ａ１３

汇添富亚洲澳洲

Ｄ２０

，

Ｄ１９

嘉实价值优势

Ａ１０

嘉实优质企业

Ａ１４

嘉实主题新动力

Ａ１１

建信基金

Ｄ１０

摩根士丹利华鑫

Ｄ１０

南方基金

Ｂ２

农银汇理

Ｂ１

天弘基金

Ｄ７

易方达资源

Ｂ１

银河基金

Ｄ３

银华基金

Ｄ７

其他

上海产权

Ｄ１